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§ 70 Överföring från kommunstyrelsens anslag till förfogande till 

grundskolenämnden avseende arbetsskor 

GRF-2026-4008 
 
Sammanfattning 
I Malmö stads budget 2026 anges att en tidigare satsning på arbetsskor för medarbetare 
som utomhus står och går mycket i sitt arbete utökas till att omfatta även bl.a. pedagogisk 
verksamhet under året. Initialt avsattes 3 mnkr till kommunstyrelsens anslag till förfogande. 
Grundskoleförvaltningen föreslår att en ansökan om 2,3 mnkr görs från kommunstyrelsens 
anslag till förfogande avseende arbetsskor till medarbetare inom pedagogisk verksamhet. 
Berörda anställda på grundskoleförvaltningen erbjuds arbetsskor som en förmån med start 
hösten 2026. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden ansöker om 2,4 mnkr från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande avseende arbetsskor till medarbetare inom pedagogisk verksamhet. 

   

Yrkanden 
Mubarik Abdirahman (S), med instämmande av ordföranden, yrkar att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden att anslagsansökan även 
ska omfatta fritidsledare och att grundskolenämnden därmed ansöker om 2,4 mnkr från 
kommunstyrelsens anslag till förfogande avseende arbetsskor till medarbetare inom 
pedagogisk verksamhet. 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår att grundskolenämnden ansöker om 2,4 mnkr 
från kommunstyrelsens anslag till förfogande avseende arbetsskor till medarbetare inom 
pedagogisk verksamhet. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott föreslår att grundskolenämnden 
ansöker om 2,4 mnkr från kommunstyrelsens anslag till förfogande avseende arbetsskor till 
medarbetare inom pedagogisk verksamhet. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260417 Överföring från kommunstyrelsens anslag till 

förfogande till grundskolenämnden avseende arbetsskor 
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